
K prodeji, Byt 3+1, 77 m2
Číslo inzerátu (ID): 4264452 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

3 200 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte klidné bydlení pro rodinu, které si můžete od začátku a
kvalitně zcela přizpůsobit Vy sami dle vlastních představ?
Mám tu pro Vás nabídku prodeje zděného a prostorného bytu o
dispozici 3+1 s balkónem na Písecké ulici v lázeňském městě
Bechyně. Tento třípokojový byt je v osobním vlastnictví a nachází
se ve třetím patře čtyřpatrového cihlového domu s výtahem, který
je situován hned vedle parkoviště a zároveň s veškerou
infrastrukturou pro pohodlný život.
Je v původním stavu připravený a určený k celkové rekonstrukci
dle Vašich požadavků a potřeb. Do této rekonstrukce se můžete
ihned pustit, jelikož je vyklizený a volný.
Byt má neprůchozí pokoje a jeho podlahová plocha má výměru 77
m2, balkón 2 m2 a sklepní kóje 2 m2.
V bytovém domě byl instalován nový výtah a okna byla vyměněna
za plastová.
Vytápění bytu a ohřev vody je řešeno dálkově. V domě se nachází
kočárkárna a kolárna.
V dochozí vzdálenosti od domu je základní a mateřská škola,
obchod s potravinami, sportoviště nebo koupaliště.
Lze financovat hypotékou - zdarma porovnáme a zařídíme.

ID inzerátu ESO: 4264452
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 23.07.2024
ID zakázky v RK: 6812290
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Počet bytů v domě: 13
Obytná plocha: 77 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Zařízení bytu: Nezařízený
Bytové jádro: Zděné
Sítě: Elektřina
Plyn: V dosahu
Voda: Vodovod
Vytápění: Veřejné ústřední
Balkón: 2m2
Užitná plocha: 81 m2
Podlahová plocha: 77 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Zeman
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


